
 
 

UCHWAŁA NR XIX/ 174 /25 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 51 680,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 51 680,72 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 51 680,72 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 51 680,72 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 51 680,72 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 51 680,72 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 558 746,00 zł oraz zwiększenie 
planowanych wydatków o kwotę 558 746,00 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 245 246,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 223 046,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 105 250,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -117 796,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 22 200,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 313 500,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3911



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 313 500,00 zł. 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 245 246,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 154 996,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 140 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 14 996,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 5 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 85 250,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 313 500,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 313 500,00 zł. 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3911



1 

 

 

  TABELA NR 1 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/174/25   
 Data podjęcia 2025-09-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 41 680,72  

  80101  Szkoły podstawowe 25 450,00  

 
  0690 

Wpływy z różnych opłat  
(opłata za duplikaty legitymacji) 

90,00 
 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25 060,00 

 

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(zwroty opłat za energię itp.) 

300,00 
 

  80104  Przedszkola  16 230,72  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 678,72  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

11 752,00 
 

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(zwroty opłat za energię, wodę i kanalizację itp.) 

2 800,00 
 

 855   Rodzina 10 000,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(zwroty opłat za energię itp.) 

10 000,00 
 

   
 RAZEM: 51 680,72  
  
    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3911



 
 
 
 
TABELA NR 2 

1 
 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/174/25 
Data podjęcia 2025-09-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 41 680,72 

 80101  Szkoły podstawowe 25 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 150,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

 80104  Przedszkola 16 230,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 430,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 800,00 

855   Rodzina 10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

Razem: 51 680,72 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3911
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
TABELA NR 3 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/174/25  
Data podjęcia 2025-09-22 
Rodzaj Plan wydatków – przesunięcia  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -23 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 000,00 

   Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gnojnica - 
Domaradz 

-23 000,00 

600   Transport i łączność -5 000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie -10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 87 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 35 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -132 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -22 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -110 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 115 250,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 65 250,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 65 250,00 

855   Rodzina -105 250,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -105 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -105 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 796,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 796,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 

   Projektowanie i budowa masztu pomnika na działce nr 1097 w Ropczycach 40 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 500,00 

   Projektowanie i budowa masztu pomnika na działce nr 1097 w Ropczycach -40 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 

 92195  Pozostała działalność 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Projektowanie budynku kultury i oświaty w Ropczycach 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3911
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
TABELA NR 3 

2 
 

 92601  Obiekty sportowe -250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 

   Modernizacja płyty stadionu sportowego w Ropczycach -65 000,00 

   Zakup i montaż mobilnego lodowiska w Ropczycach -185 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   RCSiR - Zakup hali namiotowej 250 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady 

 

 

                                                       Marek Misiura  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3911
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIX/ 174 /25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a



	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-21T12:10:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




